



CORPORACIÓN MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA DIRECCIÓN DE EDUCACION

MEMORÁNDUM INTERNO № 538,5

DE: DIRECTOR DE EDUCACION

Sr. Eduardo Soto Donoso

FECHA:

23/08/2019

A : JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN

Sr. Carlos Yueng Aspeti

REF.:

Asistencialidad
B-8
Liceo Francisco de Aguirre

 Junto con saludar, agradeceré a usted GESTIONAR SOLICITUD DE ASISTENCIALIDAD PARA EL SIGUIENTE ESTUDIANTE:

N°	NOMBRE	RUT	CURSO	BENEFICIO DE ASISTENCIALIDAD
1	YEREMY JUSTIN BECKAM GALLEGUILLOS GARCÍA	21.373.054-1	1° medio "A"	Canasta Familiar, equivalente a \$ 100.000

2) Se adjunta:

- Ordinario N° 144, enviado por el Director Sr. Ricardo Montalva Sagredo.

- Requerimiento de Asistencialidad realizado por la orientadora Sra. Andrea Canelo.

CORPORACION INTEGRAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA UNIDAD DE ADQUISICIONES

- Informe socioeconómico, realizado por la Trabajadora Social, Matilde López Anacona, quien adjunta: Informe de notas, cartola de registro social de hogares, certificado de alumno prioritario.
- 3) Este gasto debe ser cargado al PADEM 2019, Área "Convivencia Escolar", Plan Comunal de Asistencialidad estudiantil, Programa Pro-Equidad.
- 4) Lo anterior, para su conocimiento y fines pertinentes.

Atentamente

EDUARDO SOTO DONOSO

Director de Educación





LICEO FRANCISCO DE AGUIRRE B-8

"EL TRABAJO CONSTANTE ILUMINA EL SABER

Anibal Pinto N° 2278 Fono 552927516

CORPORACION MUNICIPAL
DE DESARROLLO SOCIAL
DEPARTAMENTO
DE EDUCACION

DE EDUCACION

O 9 Abo. 2019

Nº INGRESOHORA.

ORD.: N° 144/2019

MAT.: Solicitud de Asistencialidad.

Calama, 08 Agosto2019.-

DE : SR. RICARDO MONTALVA SAGREDO

DIRECTOR LICEO FRANCISCO DE AGUIRRE B-8.

A : SRA. JUBITZA TAPIA PEREZ

DIRECTORA EJECUTIVA COMDES (I).

Junto con saludarla, adjunto solicitud de Asistencialidad del siguiente Alumnos:

- 1. YEREMI JUSTIN BECKAM GALLEGUILLOS GARCIA:
 - Solicitud de Asistencialidad
 - Informe Socioeconomico
 - Informe de Notas 2018
 - Registro Social de Hogares
 - Alumno Prioritario

Para su conocimiento y fines.

RICARDO MONTALVA SAGREDO Director (I)

RDMS/mmj C.C.: Archivo. DAMA COMDES CONTON